Участникам Открытого запроса

предложений в интересах ТОО «Детский

Мир – Казахстан» на право заключения

Договора на выполнение работ по

производству, поставке и монтажу изделий

по технологии широкоформатной, прямой

печати для внутреннего оформления

магазинов сети «Детский мир» в

Республике Казахстан (сроком на 1 год) по

лотам: Лот 1 – печатная продукция, Лот 2

– чехлы на антикражные рамки (извещение

SBR028-2110040006).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

- признать следующие компании Победителями закупочной процедуры:

 По Лотам №1,2: ТОО «Papirus Print», ТОО “Цефиро”.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок ФД                     Шишкова С.Е.